
Pos 

125 GRA 
1 
2 

125 SEN 
1 
2 
3 

No. 

64 

27 

37 

121 

42 

Name 

MIGUEL TANURI 
GABRIELA CAUDURO 

FERNANDO PASTRO 
LUIS HENRIQUE BARGMANN 
JULIO PIRES 

Total points 

40 
40 

44 
36 
32 

B1 

18 
22 

22 
18 
16 

B2 

22 
18 

22 
18 
16 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE KART Etapa 4 
125cc 

FINAL 125cc GRADUADOS / SENIOR ETAPA 4 

Kartódromo Cesar Francischini 0,940 km 


